Lokomobila 10-konna,
zaledwie kilka dni używana, za znacznie zni-
żoną cenę do sprzedania zaraz.—Blizsza wia-
domość: ul. Marszałkowska № 67 nowy, 2 pię-
tro, mieszkania 6, od godziny 5 do 7 po po-
łudniu. 690

SYNDYK OSTATECZNY
MASSY UPADŁOŚCI
Stanisława Białochubka.
Zawiadamia, że na zasadzie decyzji JW.
Sędziego Komisarza, w dniu 4/16 Kwietnia
1886 r., t. j. w Piątek, o godzinie 3-iej po
południu, w Warszawie, przy ulicy Podwale,
w domu № 17, w „hotelu Sławiańskim”, przez
publiczną licytację sprzedany zostanie for-
tepian Kralla i Sejdlera, w dobrym stanie,
oraz dwie maszyny używane do szycia. Po-
wyższe przedmioty obejrzeć można każdo-
dziennie między godziną 1-a a 3-a po połu-
dniu. Wiadomość u rządcy hotelu.
Warszawa d. 29 Marca (10 Kwietnia) 1886 r.

Jan Czajkowski,
Adwokat Przysięgły.
Długa № 12—16.
757R

W dobrach Kozienice
od 1-go Lipca 1886-go r. jest do wypusz-
czenia w 6-letnią administrację **Folwark**
Świerże dołe, położony nad samą Wisłą,
obejmujący 361 mórg, i 155 przętów ornego
gruntu, z odpowiednimi łąkami i pastwi-
skiem.

Na żądanie Emmy-Zofii-Ludwiki trzech imion z Ratomskich Madanowej, w Warszawie przy ulicy Brackiej № 23 zamieszkałej, przez Antoniego Rembielińskiego Adwokata przy Sądzie Konsystorza Jeneralnego Archidiecezji Warszawskiej w Warszawie, przy ulicy Chmielnej № 21 zamieszkałego działającego.
Na mocy decyzji Sądu Konsystorza Jeneralnego Archidiecezji Warszawskiej dnia 22 Marca (3 Kwietnia) 1886 r. zapadłej, zapożywa się przez niniejszy pozew edyktalny Mieczysław Madan b. obywatel, ostatnio w gminie Mieniany, powiecie Hrubieszowskim zamieszkały, a od dnia 15-go Października 1869-go r. z miejsca zamieszkania i pobytu niewiadomy, ażeby się dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1886-go r. o godzinie 11-tej przed południem w Sądzie Konsystorza Jeneralnego Archidiecezji Warszawskiej w Warszawie przy ulicy Miodowej № 13 posiedzenia odbywającego stawil i odpowiedział na zarzuty powódki, która żądać będzie wyrzeczenia separacji na czas nieograniczony z winy pozwanego męża Mieczysława Madana.